名古屋市有料自転車駐車場条例施行細則の一部を改正する規則をここに公布

する。

  令和 7 年 3 月31日

名古屋市長  広  沢  一  郎

   名古屋市有料自転車駐車場条例施行細則の一部を改正する規則

 名古屋市有料自転車駐車場条例施行細則（平成27年名古屋市規則第 101 号）

の一部を次のように改正する。

 別表を次のように改める。

別表

名称 位置 入出場の取扱い時

間

池下駅自転車

駐車場

池下 名古屋市千種区池下

一丁目 8 番

午前 0 時から午後

12時まで

池下駅南 名古屋市千種区覚王

山通 8 丁目 9 番 2

午前 5 時から翌日

の午前 0 時45分ま

で

今池駅自転車

駐車場

今池 名古屋市千種区今池

一丁目13番 1

午前 0 時から午後

12時まで

名古屋市規則第32号

覚王山駅自転

車駐車場

覚王山 名古屋市千種区覚王

山通 9 丁目18番 1

午前 0 時から午後

12時まで

自由ヶ丘駅自

転車駐車場

自由ヶ丘北 名古屋市千種区自由

ヶ丘 3 丁目11番 9

午前 0 時から午後

12時まで

自由ヶ丘南 名古屋市千種区自由

ヶ丘 2 丁目41番19

午前 0 時から午後

12時まで

千種駅自転車

駐車場

千種 名古屋市千種区今池

一丁目 2 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

茶屋ヶ坂駅自

転車駐車場

茶屋ヶ坂西 名古屋市千種区茶屋

が坂一丁目2103番

午前 0 時から午後

12時まで

茶屋ヶ坂東 名古屋市千種区茶屋

が坂二丁目 208 番

午前 0 時から午後

12時まで

名古屋大学駅

自転車駐車場

名古屋大学

駅

名古屋市千種区四谷

通20番 7

午前 5 時15分から

翌日の午前 0 時45

分まで

吹上駅自転車

駐車場

吹上北 名古屋市千種区千種

通 7 丁目 115 番

午前 5 時から翌日

の午前 0 時45分ま

で

吹上南 名古屋市千種区千種

通 7 丁目 115 番

午前 5 時から翌日

の午前 0 時45分ま

で

星ヶ丘駅自転

車駐車場

星ヶ丘 名古屋市千種区井上

町 108 番 4

午前 0 時から午後

12時まで

本山駅自転車

駐車場

本山 名古屋市千種区松竹

町 2 丁目 5 番

午前 0 時から午後

12時まで

本山駅 名古屋市千種区東山

通 1 丁目37番 1 先

午前 5 時15分から

翌日の午前 0 時45

分まで

大曽根駅自転

車駐車場

大曽根駅東 名古屋市東区矢田南

五丁目 207 番

午前 5 時から翌日

の午前 1 時まで

 大曽根北 名古屋市東区矢田一

丁目 201 番

午前 0 時から午後

12時まで

大曽根ＪＲ

南口

名古屋市東区東大曽

根町4713番

午前 0 時から午後

12時まで

大曽根駅西 名古屋市北区大曽根

三丁目43番

午前 5 時から翌日

の午前 1 時まで

車道駅自転車

駐車場

車道 名古屋市東区葵二丁

目 4 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

栄駅自転車駐

車場

栄 名古屋市東区東桜一

丁目19番

午前 0 時から午後

12時まで

新栄町駅自転

車駐車場

新栄町 名古屋市東区葵一丁

目 9 番

午前 0 時から午後

12時まで

砂田橋駅自転

車駐車場

砂田橋 名古屋市東区大幸四

丁目1610番 1

午前 0 時から午後

12時まで

高岳駅自転車

駐車場

高岳 名古屋市東区泉二丁

目30番 1

午前 0 時から午後

12時まで

ナゴヤドーム

前矢田駅自転

車駐車場

ナゴヤドー

ム前矢田

名古屋市東区矢田五

丁目26番

午前 0 時から午後

12時まで

ナゴヤドー

ム前矢田駅

名古屋市東区大幸一

丁目12 番

午前 5 時から翌日

の午前 0 時45分ま

で

久屋大通駅自

転車駐車場

久屋大通 名古屋市東区泉一丁

目22番

午前 0 時から午後

12時まで

上飯田駅自転

車駐車場

上飯田北

名古屋市北区上飯田

通 3 丁目49番

午前 0 時から午後

12時まで

上飯田南 名古屋市北区上飯田

通 2 丁目 1 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

黒川駅自転車

駐車場

黒川 名古屋市北区黒川本

通 2 丁目10番 3

午前 0 時から午後

12時まで

志賀本通駅自 志賀本通 名古屋市北区若葉通 午前 0 時から午後

転車駐車場  a1 丁目18番 12時まで

平安通駅自転

車駐車場

平安通 名古屋市北区平安通

a1 丁目13番 1

午前 0 時から午後

12時まで

上小田井駅自

転車駐車場

上小田井 名古屋市西区貴生町

10番

午前 0 時から午後

12時まで

亀島駅自転車

駐車場

亀島 名古屋市西区牛島町

14番 5

午前 0 時から午後

12時まで

栄生駅自転車 栄生 名古屋市西区栄生二 午前 0 時から午後

駐車場  丁目 6 番 12時まで

浄心駅自転車

駐車場

浄心 名古屋市西区上名古

屋二丁目 5 番

午前 0 時から午後

12時まで

庄内通駅自転

車駐車場

庄内通西 名古屋市西区大金町

 4 丁目 4 番

午前 0 時から午後

12時まで

庄内通東 名古屋市西区庄内通

 3 丁目18番 1

午前 0 時から午後

12時まで

庄内緑地公園

駅自転車駐車

場

庄内緑地公

園

名古屋市西区市場木

町 573 番

午前 0 時から午後

12時まで

浅間町駅自転

車駐車場

浅間町 名古屋市西区新道一

丁目 2 番

午前 0 時から午後

12時まで

名古屋駅自転

車駐車場

名古屋駅 名古屋市西区牛島町

23番

午前 0 時から午後

12時まで

椿 名古屋市中村区名駅

一丁目1015番 1

午前 5 時から翌日

の午前 1 時まで

烏森駅自転車

駐車場

烏森 名古屋市中村区角割

町 5 丁目57番 3

午前 0 時から午後

12時まで

国際センター

駅自転車駐車

場

国際センタ

ー

名古屋市中村区那古

野一丁目4616番

午前 0 時から午後

12時まで

太閤通駅自転 太閤通 名古屋市中村区黄金 午前 0 時から午後

車駐車場  通 1 丁目 2 番 2 12時まで

中村公園駅自

転車駐車場

中村公園 名古屋市中村区香取

町 1 丁目88番

午前 0 時から午後

12時まで

中村日赤駅自

転車駐車場

中村日赤 名古屋市中村区鳥居

通 3 丁目25番先

午前 0 時から午後

12時まで

八田駅自転車

駐車場

八田北 名古屋市中村区並木

二丁目 257 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

八田西 名古屋市中村区岩塚

町字本地 2 番 2

午前 0 時から午後

12時まで

八田東 名古屋市中村区烏森

町字長田 111 番 2

午前 5 時から翌日

の午前 0 時45分ま

で

本陣駅自転車

駐車場

本陣

名古屋市中村区上ノ

宮町 1 丁目 4 番

午前 0 時から午後

12時まで

大須観音駅自

転車駐車場

大須観音 名古屋市中区大須一

丁目10番 2

午前 0 時から午後

12時まで

金山総合駅自

転車駐車場

金山 名古屋市中区金山一

丁目23番

午前 0 時から午後

12時まで

上前津駅自転

車駐車場

上前津 名古屋市中区大須四

丁目17番

午前 0 時から午後

12時まで

鶴舞駅自転車

駐車場

鶴舞 名古屋市中区千代田

三丁目14番

午前 0 時から午後

12時まで

東別院駅自転

車駐車場

東別院 名古屋市中区伊勢山

一丁目22番

午前 0 時から午後

12時まで

伏見駅自転車

駐車場

伏見 名古屋市中区栄一丁

目17番

午前 0 時から午後

12時まで

丸の内駅自転

車駐車場

丸の内 名古屋市中区錦一丁

目 4 番

午前 0 時から午後

12時まで

矢場町駅自転

車駐車場

矢場町 名古屋市中区大須三

丁目 1 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

いりなか駅自

転車駐車場

いりなか 名古屋市昭和区隼人

町a2 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

川名駅自転車

駐車場

川名 名古屋市昭和区川原

通 8 丁目70番 2

午前 0 時から午後

12時まで

御器所駅自転

車駐車場

御器所駅 名古屋市昭和区阿由

知通 4 丁目 4 番 1 先

午前 5 時から翌日

の午前 0 時45分ま

で

御器所東 名古屋市昭和区御器

所通 3 丁目10番

午前 0 時から午後

12時まで

八事駅自転車

駐車場

八事 名古屋市昭和区広路

町字石坂 4 番10

午前 0 時から午後

12時まで

八事駅 名古屋市昭和区広路

町字石坂a1 番 3 先

午前 5 時15分から

翌日の午前 0 時45

分まで

八事日赤駅自

転車駐車場

八事日赤西 名古屋市昭和区山手

通 3 丁目11番

午前 0 時から午後

12時まで

八事日赤東 名古屋市昭和区山手

通 3 丁目20番

午前 0 時から午後

12時まで

新瑞橋駅自転

車駐車場

新瑞橋駅 名古屋市瑞穂区瑞穂

通 8 丁目 1 番 2 先

午前 5 時から翌日

の午前 1 時まで

落合橋 名古屋市瑞穂区洲山

町 2 丁目39番 4 先

午前 0 時から午後

12時まで

新瑞橋東 名古屋市南区平子一

丁目 105 番 2

午前 0 時から午後

12時まで

新瑞橋南 名古屋市南区駈上一

丁目 5 番

午前 0 時から午後

12時まで

桜山駅自転車

駐車場

桜山駅 名古屋市瑞穂区桜見

町 2 丁目14番先

午前 5 時から翌日

の午前 0 時45分ま

で

総合リハビリ 総合リハビ 名古屋市瑞穂区弥富 午前 0 時から午後

センター駅自

転車駐車場

リセンター 町字上山 178 番 4 12時まで

堀田駅自転車

駐車場

堀田北 名古屋市瑞穂区堀田

通 9 丁目 1 番 7

午前 0 時から午後

12時まで

堀田南 名古屋市瑞穂区河岸

一丁目 4 番先

午前 0 時から午後

12時まで

瑞穂運動場西

駅自転車駐車

場

瑞穂運動場

西

名古屋市瑞穂区瑞穂

通 5 丁目13番 1

午前 0 時から午後

12時まで

瑞穂運動場東

駅自転車駐車

場

瑞穂運動場

東

名古屋市瑞穂区田辺

通 5 丁目11番 1

午前 0 時から午後

12時まで

瑞穂区役所駅

自転車駐車場

瑞穂区役所

駅

名古屋市瑞穂区瑞穂

通 3 丁目 6 番先

午前 5 時から翌日

の午前 1 時まで

妙音通駅自転

車駐車場

妙音通 名古屋市瑞穂区土市

町 1 丁目 4 番 9

午前 0 時から午後

12時まで

熱田駅自転車

駐車場

熱田西 名古屋市熱田区森後

町 914 番

午前 0 時から午後

12時まで

熱田東 名古屋市熱田区三本

松町 1 番

午前 0 時から午後

12時まで

熱田神宮伝馬

町駅自転車駐

車場

熱田神宮伝

馬町

名古屋市熱田区神宮

四丁目 503 番

午前 0 時から午後

12時まで

熱田神宮西駅

自転車駐車場

熱田神宮西

駅西

名古屋市熱田区旗屋

町 406 番

午前 0 時から午後

12時まで

熱田神宮西

駅東

名古屋市熱田区神宮

一丁目 105 番

午前 0 時から午後

12時まで

熱田神宮西

駅南

名古屋市熱田区白鳥

二丁目 911 番

午前 0 時から午後

12時まで

神宮前駅自転 神宮前 名古屋市熱田区三本 午前 0 時から午後

車駐車場  松町 103 番 6    12時まで

西高蔵駅自転

車駐車場

西高蔵北 名古屋市熱田区五本

松町 702 番

午前 0 時から午後

12時まで

西高蔵南 名古屋市熱田区五本

松町1119番 2

午前 0 時から午後

12時まで

六番町駅自転

車駐車場

六番町 名古屋市熱田区八番

二丁目20番

午前 0 時から午後

12時まで

荒子駅自転車

駐車場

荒子 名古屋市中川区吉良

町 138 番 2

午前 0 時から午後

12時まで

小本駅自転車

駐車場

小本 名古屋市中川区小本

一丁目68番

午前 0 時から午後

12時まで

高畑駅自転車

駐車場

高畑 名古屋市中川区高畑

二丁目 143 番

午前 0 時から午後

12時まで

中島駅自転車

駐車場

中島西 名古屋市中川区東中

島町 4 丁目 1 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

中島南 名古屋市中川区昭和

橋通 5 丁目15番 1

午前 0 時から午後

12時まで

春田駅自転車

駐車場

春田 名古屋市中川区富田

町大字春田字臼之本

1458番 1

午前 0 時から午後

12時まで

伏屋駅自転車

駐車場

伏屋西 名古屋市中川区助光

一丁目26番 3

午前 0 時から午後

12時まで

伏屋東 名古屋市中川区伏屋

二丁目28番 1

午前 0 時から午後

12時まで

南荒子駅自転

車駐車場

南荒子 名古屋市中川区若山

町 4 丁目 1 番 5

午前 0 時から午後

12時まで

荒子川公園駅

自転車駐車場

荒子川公園 名古屋市港区品川町

A2 丁目 1 番 114

午前 0 時から午後

12時まで

稲永駅自転車

駐車場

稲永 名古屋市港区一州町

 1 番12

午前 0 時から午後

12時まで

港北駅自転車

駐車場

港北駅北 名古屋市港区正保町

a5 丁目 3 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

港北駅南 名古屋市港区川西通

a5 丁目34番

午前 0 時から午後

12時まで

野跡駅自転車

駐車場

野跡 名古屋市港区野跡三

丁目a1 番a2

午前 0 時から午後

12時まで

大江駅自転車

駐車場

大江 名古屋市南区加福本

通 2 丁目11番 1

午前 0 時から午後

12時まで

笠寺駅自転車

駐車場

笠寺西 名古屋市南区浜中町

 2 丁目 3 番 2

午前 0 時から午後

12時まで

笠寺東 名古屋市南区立脇町

 2 丁目 1 番 2

午前 0 時から午後

12時まで

桜本町駅自転

車駐車場

桜本町駅 名古屋市南区寺崎町

 503 番先

午前 5 時から翌日

の午前 0 時45分ま

で

柴田駅自転車

駐車場

柴田北 名古屋市南区鳴尾町

字ロノ割2250番 4

午前 0 時から午後

12時まで

柴田南 名古屋市南区鳴尾町

字ハノ割2338番 5

午前 0 時から午後

12時まで

大同町駅自転

車駐車場

大同町北 名古屋市南区大同町

 3 丁目 1 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

大同町南 名古屋市南区星崎町

字上ノ切2318番 2

午前 0 時から午後

12時まで

鶴里駅自転車

駐車場

鶴里 名古屋市南区桜台二

丁目1822番

午前 0 時から午後

12時まで

小幡駅自転車

駐車場

小幡 名古屋市守山区小幡

南一丁目2301番

午前 5 時から翌日

の午前 0 時30分ま

で

相生山駅自転

車駐車場

相生山南 名古屋市緑区相川三

丁目 8 番

午前 0 時から午後

12時まで

 相生山北 名古屋市天白区久方

三丁目36番 2

午前 0 時から午後

12時まで

有松駅自転車

駐車場

有松 名古屋市緑区有松29

番

午前 0 時から午後

12時まで

大高駅自転車

駐車場

大高北 名古屋市緑区大高町

字中熊瀬31番 2

午前 0 時から午後

12時まで

大高交番西 名古屋市緑区大高町

字鶴田22番 1

午前 0 時から午後

12時まで

大高西 名古屋市緑区大高町

字下熊瀬 1 番 4

午前 0 時から午後

12時まで

大高東 名古屋市緑区大高町

字鷲津 132 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

神沢駅自転車

駐車場

神沢北 名古屋市緑区桃山三

丁目1301番 1

午前 0 時から午後

12時まで

神沢南 名古屋市緑区神沢一

丁目 304 番

午前 0 時から午後

12時まで

徳重駅自転車

駐車場

徳重 名古屋市緑区徳重一

丁目 2 番

午前 0 時から午後

12時まで

鳴子北駅自転

車駐車場

鳴子北 名古屋市緑区相川一

丁目 1 番

午前 0 時から午後

12時まで

鳴海駅自転車

駐車場

鳴海西 名古屋市緑区鳴海町

字上汐田93番14

午前 0 時から午後

12時まで

鳴海東 名古屋市緑区鳴海町

字向田58番 8

午前 0 時から午後

12時まで

一社駅自転車

駐車場

一社北 名古屋市名東区高社

二丁目75番

午前 0 時から午後

12時まで

一社南 名古屋市名東区一社

二丁目11番

午前 0 時から午後

12時まで

上社駅自転車

駐車場

上社 名古屋市名東区上社

一丁目 802 番

午前 0 時から午後

12時まで

藤が丘駅自転

車駐車場

藤が丘 名古屋市名東区朝日

が丘 134 番 1

午前 0 時から午後

12時まで

本郷駅自転車

駐車場

本郷西 名古屋市名東区本郷

二丁目 153 番

午前 0 時から午後

12時まで

本郷東 名古屋市名東区本郷

二丁目 153 番

午前 0 時から午後

12時まで

植田駅自転車

駐車場

植田 名古屋市天白区植田

一丁目 810 番

午前 0 時から午後

12時まで

塩釜口駅自転

車駐車場

塩釜口 名古屋市天白区植田

西三丁目 101 番

午前 0 時から午後

12時まで

野並駅自転車

駐車場

野並駅 名古屋市天白区古川

町 200 番

午前 5 時から翌日

の午前 1 時まで

野並東 名古屋市天白区野並

三丁目 410 番

午前 0 時から午後

12時まで

原駅自転車駐

車場

原 名古屋市天白区原一

丁目 504 番

午前 0 時から午後

12時まで

平針駅自転車

駐車場

平針 名古屋市天白区平針

二丁目1903番

午前 0 時から午後

12時まで

   附 則

 この規則は、令和 9 年 4 月 1 日から施行する。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org